
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про затвердження статуту Навчально-реабілітаційного 
центру –  гімназії «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
статтею 60 Закону України «Про повну загальну середню освіту», пунктом 2 
Наказу Міністерства освіти і науки України від 3 липня 2020 року № 890 «Про 
затвердження типових штатних нормативів навчально-реабілітаційних центрів», 
Положенням про навчально-реабілітаційний центр, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 6 березня 2019 року № 221 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2021 року №1132), з метою 
приведення статуту Навчально-реабілітаційного центру – гімназії «Зростання» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області у відповідність 
до вимог чинного законодавства, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити статут Навчально-реабілітаційного центру – гімназії 
«Зростання» Броварської міської ради Броварського району Київської області у 
новій редакції (додається).

2.  Уповноважити вчинити дії, пов’язані з державною реєстрацією нової 
редакції статуту та внесенням відомостей до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань в 
установленому законодавством порядку, керівника Навчально-реабілітаційного 
центру – гімназії «Зростання» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області Наталію СЕРДЮК. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 28 жовтня 2021 року № 
448-14-08 «Про створення закладу загальної середньої освіти «Навчально-
реабілітаційний центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», затвердження Статуту, Структури та 
загальної штатної чисельності закладу».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від  03.02.2022 р.
№  653-22-08


